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ABD’de Mayıs ayında nihai imalat PMI 48,4 seviyesine gerileyerek eşik 

düzeyin altındaki seyrini sürdürdü. 27 Mayıs haftasına ilişkin işsizlik maaşı 

başvuruları 232 bin kişi ile beklentilerin altında kalarak işgücü piyasasındaki 
olumlu görünümün devam ettiğine işaret etti. Ekonomik aktiviteye ilişkin 

karışık sinyaller içeren veri açıklamalarının olduğu günde ABD borsaları ise 

borç tavanı endişelerinin gündemden silinmesinin etkisiyle yukarı yönlü bir 

seyir izledi. Philadelphia Fed Başkanı Harker da dün yaptığı açıklamada 

yüksek seviyede seyreden enflasyonun oldukça yavaş gerilemesine rağmen 
Fed’in en azından Haziran toplantısında faiz artışlarına ara vermesi 

gerektiğini ifade etti. Harker’ın açıklamaları da ABD’de piyasaları olumlu 

yönde destekledi. ABD borsalarındaki iyimser havanın bu sabah Asya 
piyasalarına da olumlu yönde yansıdığı görülüyor. 

Euro Alanı’nda öncü verilere göre TÜFE Mayıs ayında artış beklentisine karşın 

bir önceki aya göre yatay bir seyir izledi. Böylece yıllık TÜFE enflasyonu bir 

önceki aya göre 0,9 puan gerileyerek %6,1 ile 2022 yılının Şubat ayından bu 
yana en düşük değerini aldı. Beklentilerin altında kalan enflasyon verisi 

ECB’nin parasal sıkılaşma adımlarını duraklatabileceğine işaret etti. Mayıs’ta 
yıllık çekirdek TÜFE enflasyonu da %5,3’e gerileyerek enflasyondaki düşüş 

eğiliminin devam edebileceği sinyalini verdi. Nisan ayında bölgedeki işsizlik 

oranı bir önceki aya göre hafif gerileyerek %6,5 seviyesinde gerçekleşti. Son 
dönemde açıklanan veriler bölgedeki ekonomik aktiviteye dair karışık 

sinyaller verirken düşük seviyedeki işsizlik oranı, işgücü piyasasına ilişkin 
iyimser görüşleri destekledi. 

Türkiye’de Mayıs ayında imalat sanayi PMI endeksi bir önceki aya göre 

değişim kaydetmeyerek 51,5 seviyesinde gerçekleşti. Böylece beşinci ayında 
da eşik değerin üzerindeki seyrini sürdüren endeks, sektördeki ekonomik 

aktivitenin canlılığına işaret etti. Alt endeksler incelendiğinde imalat sanayi 

faaliyet koşullarında genele yaygın bir iyileşmenin olduğu gözlenirken, 

sektörlerin büyük bölümünde Mayıs ayında istihdamın artması dikkat çekti. 
Öte yandan sektörde girdi maliyetlerinin Türk lirasındaki değer kaybı 

nedeniyle yükselmeye devam ettiği  görüldü.  

BIST-100 endeksi dün %1,49 oranında yükselerek günü 4.960 düzeyinde 

tamamladı. TL dolar ve euro karşısında değer kaybederken, Türkiye’nin 5 

yıllık CDS primi 88 baz puan düşerek 509 puana geriledi.  

Bugün piyasalarda ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam ile işsizlik oranı 

verileri takip edilecek. Yurt içinde ise önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. 

  

Euro Alanı’nda yıllık TÜFE enflasyonu Mayıs’ta %6,1’e geriledi. 

Yurt içinde imalat PMI endeksi Mayıs’ta 51,5 seviyesinde gerçekleşti.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.832 1,11

MSCI GOÜ 962 0,34

MSCI Japonya Hariç Asya* 512 1,92

Dow Jones 33.062 0,47

S&P 500 4.221 0,99

Euro Stoxx 50 4.258 0,94

Shanghai* 3.232 0,86

Nikkei* 31.476 1,05

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0761 0,68

USD/JPY 138,95 0,55

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 74,3 2,23

Altın (USD/ons) 1.978 0,79

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,61 3 bp

VIX 15,65 2,3 p

CDS-TR (5-Y) 509 88 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 4.960 1,49

USD/TL 20,7988 0,01

Euro/TL 22,3933 0,72

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %11,32 63 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,09 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD İmalat Sanayi, PMI,nihai Mayıs - 48,4 ABD Tarım Dışı İstihdamı Mayıs 190 bin 253 bin

Euro Alanı TÜFE Enflasyonu, öncü, yıllık Mayıs %6,3 %6,1 ABD İşsizlik Oranı Mayıs %3,5 %3,4

Euro Alanı İşsizlik Oranı Nisan %6,5 %6,5

Yurt İçi Yurt İçi

İmalat Sanayi, PMI Mayıs - 51,5 - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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